役 員 就 任 ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます

 さて このたび３月１３日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまし

て下記の通り役員が選任されそれぞれ就任いたしました

 つきましては役員一同 社業発展のために精励いたす所存でございますので

何卒ご高承の上 今後とも皆様方の一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

平成２４年３月

 代表取締役社長 森  明 平

記

 代 表 取 締 役  社 長  森  明 平

 常 務 取 締 役  東京支店長（兼）支店・営業所管掌

  木 部  隆 一

 取 締 役  研究開発部長（兼）鳴門研究所、栽培研究センター、鳴門工場、SCMグループ管掌

  今 井  哲 弥

 取 締 役  大阪支店長（兼）旭化学工業株式会社取締役

  加 藤  修 治

 社 外 取 締 役  亀 井  温 裕

 常 勤 監 査 役  三 喜  勝 己

 社 外 監 査 役  河 崎  隆

 社 外 監 査 役  新 井  乙 平

以上

本件に関するお問い合わせ先： 事業推進部 電話 03-5297-2234